
 
Uchwała Nr 7603/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Żanety Malinowskiej, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do dokonywania w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją zadania pn. Kompleksowa 
modernizacja budynku WSCKZiU w Rawiczu z uwzględnieniem potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami z wyposażeniem i umeblowaniem oraz zagospodarowaniem terenu wokół  
budynku w ramach projektu pn. Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez 
rozwój WSCKZiU w Rawiczu i CWRKDiZ w Poznaniu, w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające 
społeczną infrastrukturę dla Wielkopolan (EFRR), Działania 5.1 Poprawa równego dostępu do 
wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie 
infrastruktury edukacyjnej 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Żanetę Malinowską, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do dokonywania w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją zadania pn. Kompleksowa 
modernizacja budynku WSCKZiU w Rawiczu z uwzględnieniem potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami z wyposażeniem i umeblowaniem oraz zagospodarowaniem terenu wokół  
budynku, w ramach projektu pn. Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez 
rozwój WSCKZiU w Rawiczu i CWRKDiZ w Poznaniu, w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające 
społeczną infrastrukturę dla Wielkopolan (EFRR), Działania 5.1 Poprawa równego dostępu do 
wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie 
infrastruktury edukacyjnej, a w szczególności do: 
 
 
1) przygotowania niezbędnych załączników do wniosku o dofinansowanie, 
2) powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, zatwierdzania wszelkiej dokumentacji związanej z prowadzeniem 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzenie innych czynności  
w postępowaniach o zamówienie publiczne, w tym związanych z wnoszonymi środkami 
ochrony prawnej, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) oraz Wytycznymi Instytucji 
Zarządzającej Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 w tym 
zakresie,  



3) przygotowania niezbędnych załączników do wniosków o płatność i sprawozdań  
z realizacji przedsięwzięcia, 

4) podpisywania i parafowania umów, zaciągania zobowiązań w związku z realizacją 
przedsięwzięcia, 

5) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 
6) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją przedsięwzięcia  

w jednostce. 
 
 

§2 
 
1. Upoważnia się Żanetę Malinowską, Dyrektora  Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do udzielenia dalszego 
pełnomocnictwa w zakresie spraw, o których mowa w § 1 na rzecz Wicedyrektora lub 
innych pracowników Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rawiczu. 

2. Dalsze pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może dotyczyć całości lub części spraw 
wskazanych w § 1. 

 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 7603/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 
 
Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zmianami), Zarząd Województwa może udzielić 
pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki. 
Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez rozwój WSCKZiU w Rawiczu  
i CWRKDiZ w Poznaniu, w ramach ogłoszonego 30 października 2023 r. naboru wniosków  
nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23, w ramach Działania 5.1 Poprawa równego dostępu do wysokiej 
jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury 
edukacyjnej oraz zapewni jego sprawną realizację w jednostce. 
W ramach naboru można realizować projekty mające na celu wsparcie infrastruktury 
edukacyjnej i szkoleniowej szkół zawodowych, centrów i placówek prowadzących kształcenie 
zawodowe i ustawiczne, m.in.: 
 a) budowa (tylko w uzasadnionych przypadkach), rozbudowa, nadbudowa i wyposażenie  

w bazę dydaktyczną placówek prowadzących kształcenie zawodowe ukierunkowane na 
tworzenie i rozwój warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego w branżach zgodnych  
z potrzebami rynku pracy, w tym z inteligentnymi specjalizacjami określonymi na 
poziomie regionu oraz służące wspieraniu rozwoju zawodowego nauczycieli (jako 
elementu projektu); 

 b) inwestycje infrastrukturalne związane z poprawą dostępności placówek edukacyjnych dla 
osób ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi (poparte dokładną analizą potrzeb). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


